
UCHWAŁA NR LIV.361.2022
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Dzielnicy Nowe Miasto.

Na podstawie art. 15zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095
z późn. zm.1)) oraz § 93 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia
22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159) uchwala
się, co następuje:

 

       § 1.  Rada Dzielnicy Nowe Miasto postanawia zwoływać i  odbywać obrady,  sesje,  a także

podejmować  rozstrzygnięcia,  w  tym  uchwały,  z  wykorzystaniem środków  porozumiewania  się  na

odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania) w terminie od 1 stycznia 2023 r. do 31

marca 2023 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Dzielnicy Nowe Miasto

/-/
    Jerzy Żetecki 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 2185.


	Uchwała nr LIV.361.2022

